با این مفهوم که یک دیدگاه معنوی نسبت به وجود است، می‌توان از مرگ فراتر رفت. بدین ترتیب، مرگ در تقابل و تضاد با زندگی قرار نمی‌گیرد، بلکه به عنوان روندی برعکس تولد تلقی می‌شود. ارزش‌های اخلاقی و عشق منبع خوشبختی هستند و خلق هنر و مرگ قهرمانانه بی‌شک ضامن تولدی دوباره است.

Bibliography

- Akhvan Sales, Mehdi. (1374/ 1995). *Dar Hayateh Kouchakeh Payiz dar Zendan (In the Small Garden of Autumn in Prison)*, Tehran: Bozorgmehr Publications.
- Emad, Hojat. (1377/ 1998), *Sohrab Sepehri Va Bouda, (Sohrab Sepehri and Bouda)*, Tehran: Farhangestaneh Yadvareh Publications.
- Farrokhzad, Forough. (1363/ 1984), *Tavallodi Digar, (Rebirth)*, Tehran: Morvarid Publications.
- Forest, Philippe, Gonio, Gérard. (2004). *Dictionnaire fondamental du français littéraire et rnc h Lit (Dictionary of Fundamental French Literature)*, Paris: Bordas & Taupin.
- Hoghoughi, Mohamad. (1371/ 1992). *Shereh Zamaneh Ma, Ashareh Akavan Sales, (The Poetry of Our Time)*, Tehran: Neghah Publications.

- LAGARDE, André et MICHARD, Laurent. (1985). *XVII^e siècle: anthologie et histoire littéraire*, (*The 17th Century: Anthology of Literary History*), Paris: Bordas.
- Mokhtari, Mohammad. (1372/ 1993). *Ensan Dar Sher Moaser*, (*Man in Contemporary Poetry*), Tehran: Tous Publications.
- Motamedi, Gholamhossein. (1372/ 1993). *Ensan Va Marg*, (*Man and Death*), Tehran: Markaz Publications.
- Nietzsche, Friedrich. (1384/ 2005). *Chenin Goft Zartosht*, (*Thus Spoke Zarathustra*), translated by Daryoush Ashouri, Tehran: Aghah Publications.
- Roshangar, Majid. (1363/ 1984), *Az Nima Be Baad*, (*From Nima Onward*), Tehran: Morvarid Publications.
- Sepehri, Sohrab. (1378/ 1999), *Hasht Ketab*, (*Eight Books*), Tehran: Tahouri Publications.
- Shamisa, Sirous. (1376/ 1997). *Neghahi Be Sohrab Sepehri*, (*A Look at Sepehri*), Tehran: Morvarid Publications.
- Shamlou, Ahmad. (1383/ 2004). *Majmoueh Asar*, (*A Collection of Works*), Tehran: Neghah Publications.
- Yahaghi, Mohammad Jafar. (1375/ 1996). *Farhangeh Asatir*, (*Dictionary of Mythology*), Tehran: Soroush Publications.
- Youshij, Nima. (1376/ 1997). *Majmoueh Asar*, (*A Collection of Works*), Tehran: Eshareh Publications.